ПРОТОКОЛ № 4
заседания жюри от 23 сентября 2024 года

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по основам безопасности и защиты Родины

Общеобразовательная организация: ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус
Численность участников: 18 человек
Место проведения (указать ОО): ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус
Дата; 19 сентября 2024г. ^̂̂̂  ^̂̂̂̂̂^̂̂  ^̂
Время проведения олимпиады: 13:00-15.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Седова Оксана Анатольевна, главный специалист ЦРО
заместитель председателя: Мазурова Елена Васильевна, методист ЦРО
Члены жюри: НарижБий Дмитрий Игоревич, учитель физической культуры

Шапопшик Дмитрий Александрович, учитель технологии
Орлов Игорь Викторович, преподаватель- организатор ОБЗР
Харечко Елена Петровна, учитель биологии

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР 8,9,10,11 классы (приложение №1,2,3,4).
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтршговую) таблицу результатов участников школьного э
всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР (приложение №1,2,3,4).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
победителями школьного этапа ВОШ по ОБЗР стали: Щолохов Степан, 8 кл., Денис Андрей,
9 кл.. Русских Олег, 10 кл., Васкобойник Вадим, 11 класс.

Призерами школьного этапа ВОШ по ОБЗР стали: Петров Макар, 8 кл., Заболотский
Кирилл, 8 кл.., Корягин Вадим, 8 кл., Павлюков Давид, 8 кл., Непеин Асрений, 9 кл.,
Банькин Степан, 9 кл., Купреев Владислав, 9 кл., Зубко Владислав, 10 кл.. Овчаров Кирилл,
10 кл., Горохин Вадим, 19 кл., Парамонов Савелий, 10 кл., Силантьев Арсений, 11 кл„
Гриднев Кирилл, 11 к.л, Ефимов Сергей, 11 класс..

Председатель жюри МО г. Новороссийск Седова О.А.
Заместитель председателя жюри Мазурова Е.В.
Члены жюри!

Шапопшик Д.А.
Орлов И.В.,
Харечко Е.П.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности и защиты Родины
Общеобразовательная организ. ГКОУ НККК
Класс: 8
Численность участников:
Дата 19.09.2024 Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

8
14.30-15:30

150

№
п/п Фамилия Имя Отчество

^ 5
S (Й 0)

^ Т
V ю о

- 1 g «
5 2
й §• .

ё ^

ОО МО
о (0
ра о
р ю

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 6 7 8 9 1U
1 Шолохов Степан Александрович 8кл. 7- 8 кл. ГКОУ НККК г.иовороссийск 115 пооедитель
2 Петоов Макар Андреевич 8кл. 7- 8 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 114 призер
3 Заболотских КИРИЛЛ Александрович 8кл. 7- 8 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 113 призер
4 Кооягин Валим Вадимович 8кл. 7- 8 Ю1. ГКОУ НККК г.Новороссийск ИЗ призер
5 Павлюков Павил Максимович 8кл. 7-8кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 113 призер
6 Колесник Николай Александрович 8кл. 7- 8 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 84 участник
7 Погосян ГРИГОР АРТУРОВИЧ 8 ют. 7-8кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 84 участник
8 Заика Руслан Александрович 8кл. 7-8кл. ГКОУ] НККК Г.Новороссийск 71 участник

Зам председателя
Члены жюри:

Мазурова Е.В.
Орлов И.В.

арижнии
Шапошник
Харечко Н.11.

«fc- Школьный координатор
подпись

Харечко Ь.11.
Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности и защиты Родины
Общеобразовательная организац1:_ ГКОУ НККК
Класс: 9
Численность участников:
Дата 19.09.2024 Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

13.00-14.00
150

№
п/п Фамилия Имя Отчество

к
^ 5 С-) as CD (U

о

Ч S
2 3 ч

ОО МО
О CQ 03 0

щ
о я ю

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 6 7 8 9 Ш
1 Денис Андрей Николаевич 9 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

122 пооедитель
2 Непеин Арсений Денисович 9кл. 9-11 кл. ГКОУ! iKKK

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

115 призер
3 Банькин Степан Артемович 9кл. 9-11 кл. ГКОУ ккк

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

101 призер
4 Купоеев Владислав Сергеевич 9кл. 9-11 кл. ГКОУ ш ш

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

101 призер
5 Степ Александр Михайлович 9кл. 9-11 кл. ГКОУ 1ККК

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

81 участник
6 Кайлаш ДМИТРИЙ Николаевич 9кл. 9-11 кл. ГКОУ iKKK

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

76 участник
7 Быковский Владислав .7 Петрович 9кл. 9-11 кл. ГКОУ IKKK

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск 72 участник

Зам председателя
Члены жюри:

Мазурова Е.В.
Орлов И.В.

^^Нарижний Д.И.
Шапошник Д.А.
ХаречкоЬ.11.

Школьный координатор
подпись

Харечко E.ll.
Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности и защиты Родины
Общеобразовательная организации ГКОУНККК
Класс: 10
Численность участников:
Дата 19.09.2024

14
Время проведения 13.00-14.00

Максимально возможное количество баллов: 150

№

п / п
Фамилия Имя Отчество

R
« S W X
а « ч т

ю о

« 1
А Я

1 1
а

ОО МО
о вз
со о
р
И ю

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
2 3 4 6 7 8 9 1U

РУССКИХ Олег Влалимиоович 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ нккк Г.Новороссийск 2 4 победитель
3V6KO Владислав Алексеевич 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ жкк г.Новороссииск 1 2 2 призер

3 Овчаоов Киоилл Геннадьевич 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ нккк г.новороссииск 116 призер
4 Гопохин Валим Виктооович 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ нккк г.Новороссииск 109 призер
5 Папамонов Савелий Сеогеевич 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ нккк г.новороссииск 109 призер
6 Сыдыков Сеогей Ельлаоович 10 Ю1. 9-11 кл. ГКОУ нккк Г.Новороссийск 107 участник
7 Матюша Алексанло Алексеевич 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ] нккк Г.Новороссийск 106 участник
8 Веошинский Степан Сеогеевич 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ] нккк Г.Новороссийск 102 участник
9 Губаоевич Антон Вадимович 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ] нккк Г.Новороссийск 102 участник
10 Дюба Тихон Павлович 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ нккк г.новороссииск 88 участник
11 Сокол Василий Андоеевич 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ] нккк Г.Новороссийск 78 участник
12 Нижельский Никита Сеогеевич 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ нккк Г.Новороссийск 76 участник
13 Олейников Фелоо Сеогеевич 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ нккк Г.Новороссийск 76 участник
14 Юсеев Фархад х; Фуадович 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ нккк Г.Новороссийск 73 участник

Зам председателя
Члены жюри:

;^:^азурова Е.В.
ОРЛОВ И . В .

Дарижний Л И
Аиапошник д.А.
Харечко Е.И.

Школьный координатор ш
подпись

Харечко ЕЛ 1.
Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности и защиты Родины
Общеобразовательная организация ГКОУНККК
Класс: 11
Численность участников:
Дата 19.09.2024 Время проведения 13.00-14.00
Максимально возможное количество баллов: 150

№
п/п Фамилия Имя Отчество

№
ы S и X
CS <И

^ ю о

. « 1
с

й g-1
ОО МО

о ю . Й о

II
Статус

диплома
(победитель,

призер,
участник)

1 2 3 4 6 7 8 9 1U
1 Воскобойник Валим Евгеньевич 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ] НККК Г.Новороссийск

г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск

130 победитель
2 Силантьев Арсений Леонидович 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ] НККК

Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск

127 призер
3 Грилнев КИРИЛЛ Александрович 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ яккк

Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск

124 призер
4 ЕЛимов Сергей Лмитоиевич 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ нккк

Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск

124 призер
5 Вершинин Александр Анатольевич 11 кл. 9- 1 кл. ГКОУ нккк

Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск

122 участник
6 Липчанский Михаил Анатольевич 11 кл. 9- 1 кл. ГКОУ нккк

Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск

120 участник
7 Сенотрусов Арсений / ] Алекеанлоович 11 кл. 9- 1 кл. ГКОУ нккк

Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск 99 участник

Зам председателя
Члены жюри:

(fMfC Мазурова Е.В.
ОРЛОВ И . В .

Нарижний Д.И.
шапошник Д.А.
Харечко E.ll.

Школьный координатор
подпись ^ )

Харечко Е.11.
Ф.И.О.